

Rubrica: Comunicazioni alle società Sottorubrica: Invito all'assemblea generale Data di pubblicazione: SHAB - 29.04.2019 Numero di pubblicazione: UP04-0000000871

Cantone: TI

## Ente di pubblicazione:

Filofibra Holding SA, Riva Caccia 1A, 6900 Lugano

Allegati:

Avviso di convocazione 2019.pdf

## Invito all'assemblea generale ordinaria Filofibra Holding SA

Filofibra Holding SA CHE-101.737.983 Riva Caccia 1A 6900 Lugano

## Informazioni sull'assemblea generale:

05.06.2019, 11:00 ora, sala riunione

## Invito/ordine del giorno:

Convocazione assemblea ordinaria degli azionisti della Filofibra Holding S.A.